nolo alio quouis euadendo. Haec uero sententi personali Reco-
gnitione ad praesens omnia et singula mediante. 1154

Vstrzycki Fredra Quietat.

Comparens personaliter coram Officio, et Actis presentibus presentibus
Cognatis Premyslend Inosq Mathias Stanislag de Michon
Vstrzycki, Iudese Terrae Sarceni. Lang mente et proprio cons,
a Teris, ditiq, Iurib, Iuris donibus suis quibusuis pro-
prij, et competentib, reuadendo, presenti Veropresente presentibus
Premyslend Iuris doni, quo ad Actum hunc attinet, secum
Successib, et bonis suis gentr omnib, totaliter ac plenarie
inior porando atq subiuciendo, palam, libere, publice, ac per
expressum reuignouit. Quia ipse Inosum Stanislaum
de Plestowie Fredro, Subdagi ferim Poloha, et ipsi succes-
sores, de Summa Quadringentorum floren polond ex Summa
originali Mille Quadringentorum floren polond sibi Regni
per eundem Inosum Subdagi ferim Poloha, modo
simplicis debiti Actis officij presentibus inscripta, et super bonis eius
gentr omnib, ad soluenq assecurata sese deruante: nec
non de eademq Inserone debiti rea, quo ad Summam Inosum
Quadringentorum floren polond tantummodo sese referente
ob praestitam sibi Regni Summa presentibus per solutionem Quietat,
emittit, dimittit, liberumq et absolutum presentibus: Inseronem
eandem debitoriam, quo ad interese Summa presentibus spectat
passat, mortificat, et annullat presentibus. Salua nihilominus Sum-
ma restante Mille floren polond, tum et Inserone eaq debito-
rei super Summam eandem sese extendente sibi Regni
pleno in robore reseruata.

Horodyski alteri Obligat.

1192

1099

Comparans personaliter coram officio, et ab eis presentibus factis
 Capitulis Premyslend Nobilibus Seni Horodyske Bratho. Jang
 mente et corpore exans, a Terns dictus Junibz Junsdombz
 suis quibusvis p puz et comp presentibus reuendendo, p se et Veris
 Castrens Capite Premyslend Junsdome quo ad debitum hunc
 attinet, se, cum Succoribz, ac bonis suis gentr omnibz totati
 ac plenarie incorporando acq subijcendo, patam, libere pu
 blicae, ac per se ipsum recognouit. Quia ipse Bonafua
 pna et hereditaria infra, Viet Pulzueri Pola od
 granicy Dublanskey zogradem do Rzech in bonis Villis
 Horodynia Terra et dictu p se Premyslend rauen et consigend
 cum omni pmissum Jure, Lomienis pnetate, titulo obligato in
 cumq omnibz et singulis eorundem bonorum Vt tractibus, fructibz,
 puentibz, redditibz, commodis, emolumentis, et quibusvis obuentis
 atinentibz se ppetuam gentr Vniuersis, nihil ex pmissis Junsdomy
 pneratis, ac cuiusvis competentis et ppetuatis p se Regente
 suisq Succoribus, aut quoprim alio reuendendo seu exijcend
 Verum ita licet, longe, circumferentia tuerq, que eadem bona
 ipse et Regis tenuit, habuit, et possidebat, ipsiq concernebat
 ac eadem Regne tenuerant, Jam ex nua et le factu Nri Senad
 Polonecha, Nris Josephi Horodyske sui Regentis Fily
 Pontis Legatis, et ppsiq Succoribus, in Summa Pentum flouend
 polond, hunc et ab actu p se ad festum Conuersionis Sancti
 Pauli Apostoli post Nri Annum pxiime Venturum inuident,
 eorund festu p tunc eorum bonorum Exemptionis, Summa q
 mra ad Pentum flouend polond totalis et integra reuoluerit
 solutionis, expunctis Annis ad Annuum, festo ad festum p similiti
 die et festo puerfionis Sancti Pauli Apostoli sese determinand
 Annis et festis sese continue et immediate sequenti bus Vsq
 ad Exemptionem bonorum eorum, Summa q mra ad totalis, et
 integra reuoluerit et effectum uim ppetuam obligationem obligant, in singulis

et inuadiant, qui obligant, in scribit et inuadiant presentibus. In 1153
quod quidem bona, quibus omnia presentia se Regem obligant et
inuadiant iam ex parte et de facto is idem Regis Nobilis Sen Ho-
rodysti Bratho, quod nobili Tennidtorodystia obligant
suis, eiusque posteris, coram officio presenti et ab hinc realem
Intromissionem, et actualem pacificam possessionem per Marialem
quemcumque competentem et alios duos die quacumque volent offere
acceptare, per ipsam obligationem suam ipsaque posteris hanc
eadem bona, quibus omnia presentia inuadiant cum vniuersis
eorum vilitatibus et vsu fructibus, attinentiisque et pertinentiis
gentis omnibus tenendi, habendi, et possidendi, aliisque quere
et pacifice vsuendi, ac ad vsus suos, suorumque successorum
quosuis beneplacito libere et effectualiter conuertere modo
ac iure obligatoris. Deberg et hereditaria iura Regis
Nobis Sen Horodysti Bratho, quos et suos Successores,
in et super bonis suis gentis omnibus, summisque pecuniis
quibusuis habitis et habendis, eidem supra obligantibus suis
in scribit et obligat presentia, ipsam et eius Successores, in dictis
bonis, quibus omnia presentia se Regem inuadiant, et
vone eorum omnium, ab omni et quacumque impetitione
vindicte, quarumcumque personarum, cuiuscumque conditionis
Statu et Regis iudicis eorum, a omni iudi-
cio et officio Regni semper toties quoties occurrerit tueri,
defendere, euenire, intercedere et liberare, in denuo
cum posteris reddere, ne non hanc eorum bona, quibus omnia presentia
se Regem obligant et inuadiant, ab omnibus in genere iuri-
bus et Insuperioribus, prioribus et posterioribus, super predicta
omnia modo quousis cuiuscumque personarum occasione pre-
missorum modo quousis factis et faciendis, tum etiam a
quibusuis personarum super eadem bona supra modo

quocumq; importatis et importandis, Luenis deniq; et peruenis, p-
 ceptibusq; Luenis quibusvis, in quocumq; publico et gradu Luenis
 dependend; et in quocumq; Iudicio et officio Regni obventis et ob-
 tinendis, ac super pmissis omnib; p se ad obligatis modo
 quocumq; perductis et perducat; emundari et celebrari, mun-
 dag et celebra semper facere, ac etiam Intrusionem pro-
 fatam coram officio p se admissam, in fundo bono; communi
 p se ad iudicatorum, dum generalitatem competentem et
 Nos duos offere requirebitur non denegare, mo debet esse et se
 nobis eandem libera dare et effectiva admittere, datur
 eadem p se ad psonam et sumptuum pmissorum cum
 p se ad iudicatos quocumq; modo tempore, quam p suas quatuor
 submissas et subordinatas personas non p se ad ad-
 mere, ipsamq; obligatam suam et illig p se ad in pmissis
 omnib; p se ad obligatis nullo modo iniuriari, ita ut p se ad
 bona pmissa omnia p se ad iudicata, eadem obligatam
 sua, cum suis p se ad quiete et pacifice p se ad inferentis
 obligatam vigore tenere, habere, et p se ad requereat. Nosq;
 ut p se ad p se ad, usq; ad Exemptio nem bono; communi, summa
 munitio totalis et integre realitatis effectivam p se ad
 tionem; id; sub Vadis Luenis summa; centum florenorum
 p se ad, per eundem Regnum, sine eius Successores supras
 obligatam suam, usq; Successorib; ob honorem p se ad
 mittere omnium et singulorum ramentis, quam in toto
 toties quoties opp fuerit ad solvend; suam. Pencho. p se ad
 quidem Vadis, modo p se ad ad solvend; succubito, ac pre-
 aliqua p se ad ex pmissis non completa complend; p se ad
 exens nro; Regis Nris Sen Horodistij Bratho sine
 eius Successores, ad instantiam p se ad Nris Senno; Horo-
 distia obligatam suam, vel eius Successorum, ad officium p se ad
 p se ad Capito